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FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRO
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

$83,253,267.80

$604,243.00
$417,438.00
$17,227.65
$465,832.37
$80,476,326.08

$1,272,200.70
$39,697,804.18

$23,707,924.34
$2,498,088.54
$11,647,294.56
$1,844,496.74
$43,555,463.62

$41,916,382.96

$41,641,844.05
$274,538.91
-$41,916,382.96

$560,853.20

$560,853.20
-$560,853.20

$1,078,227.46
$1,570,484.36
$2,648,711.82

$89,488,032.39

$1,619,656.00
$312,644.80
$24,591.09
$8,884.28
$86,023,502.23

$1,498,753.99
$42,690,572.25

$23,491,620.68
$3,432,929 54
$11,833,451.09
$3,932,570.94
$46,797,460.14

$45,196,387.53

$44,367,728.16
$828,659.37
-$45,196,387.53

$1,434,299.38

$1,434,299.38
-$1,434,299.38

$166,773.23
$1,403,711.13
$1,570,484.36

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabllidad del emisor”.
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C. MA. GUADALYPE HERNANDEZ CRUZ

COMISION DE HACIENDA

LIC. DIONICIO MORAN HUERTA

TESORERO MUNICIPAL



